SMLOUVA O DiLO
¢islo 03012013 u zhotovitele
a ¢islo 2/0U/13-85 u objednatele

uzaviena dle § 536 a nasl. Obchodniho zakoniku ¢. 513/1991 Sb.

L. Smluvni strany

l. Objednatel: CESKY METROLOGICKY INSTITUT
Okruzni 31
638 00 Brno
IC: 00177016
DIC: CZ 00177016
Statni piispévkova organizace zfizena ziizovaci listinou MH CR ¢&.
521 385/92-44 ze dne 21.12.1992, ve znéni upravené listiny vydané
rozhodnutim ministra primyslu a obchodu & 16/2009, &,.
1313/09/02700/1000 ze dne 10.3.2009
Bankovni spojeni: KB Brno — Cerna pole
Cislo u¢tu: 70338-621/100
Zmocnéni: k podpisu smlouvy — ing. FrantiSek Valasek, statut. organ
k jednani o v&cech technickych a pfevzeti dila —
ing. Alena Katizkova, tel: 271 192 216, 731 635 350
ing. Milo§ Prchlik — feditel TESTCOMU, tel: 731635247

2. Zhotovitel: STENEX s.r.o.
Hnézdenska 583
181 00 Praha 8
Email: info@stenex.cz
IC: 274 44 155
DIC: CZ 274 44 155
Bankovni spojeni: KB Praha 10
Cislo uétu: 35-6511970217/0100
v zastoupeni: Ludék Kus — jednatel
Jaroslav Okrajek — provozni feditel
tel.: 233 552 549, fax: 267 163 513
mobil: 602 355 678, 602 191 421

I1. Predmét dila

1. Pfedmétem pInéni smlouvy jsou stavebni a montazni prace, dle vykazu vymér zpracované spol.
STENEX.

2. Misto plnéni: Budova TESTCOM, Hvozd'anska 3, 148 00 Praha 4

3. Prace budou provadény dle pozadavki objednatele a dle specifikace praci uvedenych ve vykazu
vymér ze dne 26.3.2013, ktery je nedilnou soucasti této Smlouvy o dilo.

III.  Termin plnéni

1. Zhotovitel provede smluvené prace v terminech
Zahajeni :  29. dubna 2013
Dokonceni: 31. ¢ervence 2013
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V. Cena dila

Cena za celkové dilo je stanovena jako cena smluvni ve smyslu zakona ¢.526/1990 Sb. o cenach a
¢ini:
1502 470,-K& bez 21% DPH (Pienesena dafova povinnost dle §92a - dan odvede objednatel)

Objednatel podpisem této smlouvy prohlasuje, Ze ma k dispozici dostate¢né financni
prostiedky a zajisténo finan¢ni kryti na predmét vyse uvedencho dila.

Y- Platebni podminky

Provedené prace budou fakturovany prabéznymi fakturami a konecnou fakturou s rozpisem
provedenych praci.
Tyto platby budou uskute¢nény na ucet &islo: 35- 6511970217/0100, dle faktur vystavenych
zhotovitelem a podle jednotlivych etap provadéni dila.
O pfedani dila musi byt sepsan ptedavaci protokol. Tento predavaci protokol musi byt podepsany
objednatelem a zastupcem zhotovitele. Pfedavaci protokol muze obsahovat drobné vady a
nedodélky nebranici uzivani dila s terminem jejich odstranéni.

Veskeré doklady nezbytné k fadnému uzivani dila - pfislusné revize, tlakove zkousky potrubi,
likvidace odpadi, ¢estné prohladeni o shodé pouzitych materiali, manualy a navody k pouziti dila
dodanych vyrobku, véetné zarucnich lista dodavatel doda nasledujici den po zaplaceni posledni
platby za dilo objednatelem.

V piipadé nedodrzeni platebnich podminek ze strany objednatele je zhotovitel opravnén prace

pferudit a odstoupit od smlouvy o dilo s narokem uhrazeni viech nakladt za provedené prace.

VI.  Zaruky

Zhotovitel poskytuje na veskeré stavebni a montazni prace zaruku 24 mésict od data prevzeti dila
objednatelem. Zaru¢ni doba na technologickém zafizeni je zavisla na garan¢nich podminkéch
vyrobee tohoto zafizeni.
Reklamaci dila uplatni objednatel bez zbyte¢ného odkladu, a to pisemnou formou do rukou
opravnéného zastupce zhotovitele.
Zhotovitel neposkytuje zaruky na vyrobky a materialy dodané objednatelem.
Zhotovitel prohladuje, Ze jeho pracovnici maji opravnéni provadét prace, které jsou predmétem
této smlouvy.
Zhotovitel je povinen provést dilo fadn¢ a vcas, v souladu s touto smlouvou, obecné zdvaznymi
pravnimi predpisy, jakoZ i technickymi, bezpe¢nostnimi a hygienickymi normami (véetné norem
CSN)

VII. Smluvni pokuty
V piipadé nedodrzeni termind dokonéeni dila je zhotovitel povinen objednateli zaplatit pokutu ve
vysi 500,-K¢ za kazdy den prodleni.

P¥i prodleni s penéZznim plnénim je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvni pokutu ve vySi
500,- K¢ za kazdy den prodleni platby.

VIII. Zvlastni ujednini

. Objednatel zajisti viechna potiebné povoleni od ptislusného stavebniho ufadu k realizaci

uvedeného dila.
Objednatel pieda zhotoviteli vyklizené a piipravené staveniste, a to:
Stavenistém se rozumi prostor vymezeny pro realizaci dila.
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. Objednatel pro zhotovitele zajisti a bezplatng zpiistupni pfi predani staveniste napojovani body na

inzenyrské sité pro ugely provadéni dila zhotovitelem dle této smlouvy.
Objednatel zajisti veskery material potiebny k realizaci dila, ktery neni soucasti dodavky zhotovitele
tak, aby nenarusil a nezpomalil prib&h stavby.
Zhotovitel neodpovida za vypocet mnoZzstvi dalsiho materialu, ktery neni predmétem této smlouvy.
Objednatel bere na védomi, Ze kontaktni osoby zhotovitele pro jednani a zastupovani zhotovitele
je Jaroslav Okrajek, tel: 602 191 421. Zhotovitel bere na védomi, Ze kontaktni osoba pro jednani
a zastupovéni objednatele je: ing. Milo3 Prchlik, tel: 731 635 247.
Objednatel je povinen sezndmit pracovniky zhotovitele s provoznimi podminkami objektu a
pracovnici zhotovitele jsou povinni tyto provozni podminky dodrzovat.
Zhotovitel vyklidi stavenisté po piedani dila objednateli do 7 dnt.
Zhotovitel prohlasuje, ze jeho firma a pracovnici firmy jsou pojisténi na odpovédnost za piipadné
$kody zplsobené objednateli, popfipadé tietim osobam.
Zhotovitel nezodpovidé za stavajici technicky stav domu, vEetng stavajicich inZenyrskych siti a za

tkody nezavinéné zplisobené na tomto zatizeni pii dodrzeni technologickych postupti praci.
IX. Zivéreéna ujednini

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichz 1 obdrzi objednatel a 1 zhotovitel.

Tato smlouva miiZe byt ménéna pouze na zdkladé dohody smluvnich stran s podepsanim dodatku
obéma stranami. Pro zamezeni pochybnostem se vyslovné uvadi, ze ohledn¢ jakékoliv zmény
rozsahu dila, provedeni jakychkoliv vicepraci &i vynalozeni jakychkoliv vice nakladu ¢i zmény
ceny dila, musi byt mezi stranami sepsan pisemny dodatek.

Do sepsani vicepraci zhotovitelem a jejich odsouhlaseni objednavatelem muze zhotovitel
provadéné prace souvisejici s témito vicepracemi prerusit a pokracovat v ¢innosti po vyhotoveni
ptislusného dodatku ke smlouvé na tyto viceprace. O takto zastavenou stavbu se automaticky
prodluzuje termin dokonceni akce.

3. Tato smlouva nabyva platnosti a Gi¢innosti podpisem obou stran. Smluvni strany se v souladu

s § 262 odst. 1 z.¢. 513/1991 Sb. dohodly, ze jejich vztah se fidi piislusnymi ustanovenimi
obchodniho zakoniku.

V Brné dne: 12.4.2013 V Praze dne: 12.4.2013

Za objednatele: Za zhotovitele:

T e
N “1-\_:_*_
Ing. FrantiSek Valasek pan Ludék Kas
Odborny feditel pro ekohomiku jednatel spole¢nosti STENEX
CMI
STERNEX
i ) STENEX s.r.0 - Stavebni a obchodnl spoled:
éesky metrologlcky institut Hnézdensk; gar;,awgﬂcog ;raahp: g et
Okruznf 31 , Tel/Fax: +420 233 552 549 @
638008”10 1C: 274¢ 8, DIC:€Z227444155
-14-



CESKY METROLOGICKY INSTITUT

Hvozdanska 2053/3
140 00 Praha 4

Zadavaci vykaz vymér pro vyménu potrubi ST, TUV a cirkulace
areal CMI Hvozd'anska 3, Praha 4

Specifikace praci:

Budova "C" kuchyné: vyména vodorovnych rozvodd SV, TV.a CTV na chodbé kuchyné v pfizemi
vyména 1ks stoupaéek pro jidelnu SV, TV.a CTV
vyména vodorovného potrubi SV, TV a CTV ve vydejné jidla
kompletni poZarni vodovod v budoveé pro 4ks hydrantd

Budova "D2" vyména vodorovnych rozvodl SV, TV a CTV v technickem podlazi - v suterénu
vyména 1ks stoupacek SV, TV a CTV pro pfizemi budovy
vyména vodorovnych rozvodi SV, TV a CTV v pfizemi budovy
kompletni pozarni vodovod v budové pro 6ks hydrantu

Budova "D1" vymeéna vodorovnych rozvodi SV, TV a CTV v technickém podlazi - v suterénu
kompletni poZarni vodovod v budové pro 6ks hydrantu

PD stavajiciho stavu vodovodu z roku 1985, zpracovanem SPOJPROJEKTEM PRAHA.

Budova "C" kuchyn

demontaz stropu - feal m? 96 7 776,00 K&
demontaz svitidel k pouziti ks 14 1 820,00 K&
provizorni osvétleni chodby kpl 1 6 500,00 K&
daste¢na demontaz izolace potrubi kpl 1 7 200,00 K&
demontaz potrubi do DN 3 mb 26 8 710,00 K&
demontaz potrubi do DN 21/2 mb 24 7 056,00 K&
demontaz potrubi do DN 2 mb 33 7 590,00 K&
demontaz potrubi do DN 6/4 mb 33 6 270,00 K&
demontaz potrubi do DN 5/4 mb 52 6 448,00 K&
demontaz potrubi do DN 1 mb 85 6 970,00 K&
demontaz potrubi do DN 3/4 mb 40 2 200,00 K&
demontaz tfmena a uchyt ks 80 5 760,00 K¢
demontaZ stavajicich stoupatkovych spoju pro zp.pf. ks 40 3 000,00 K&
montaz délicich uzavérl ks 6 9 288,00 K&
vysazeni nového hlavniho uzavéru pro budovu DN 3 ks 1 14 425,00 K&
montaz potrubi Fe pozink DN 3 mb 30 32 550,00 K&
montaz potrubi Fe pozink DN 2 1/2 mb 26 22 828,00 K&
montaz potrubi Fe pozink DN 2 mb 21 15 582,00 K&
montaz potrubi Ppr DN 63 mb 31 21 173,00 K&
montaz potrubi Ppr DN 50 mb 25 13 525,00 K&
montaz potrubi Ppr DN 40 mb 49 21 070,00 K&
montéaz potrubi Ppr DN 32 mb 55 19 250,00 K&
montaz potrubi Ppr DN 25 mb 37 7 770,00 K¢
montaz potrubi Ppr DN 20 mb 20 3 600,00 K&
osazeni uzaverl 2" Fe ks 2 4 206,00 K&
osazeni uzaveérlt 5/4" Fe ks 1 659,00 K&
zhotoveni vypousténi ks 6 1764,00 K&
stoupackové uzavéry Ppr 40 ks 5 3 205,00 K&
stoupackové uzavéry Ppr 32 ks 14 6 384,00 K&
stoupackové uzavery Ppr 25 ks 18 5 490,00 K&
propojeni stoupacek V 4300 ks 40 10 160,00 K&
prechody DN - 2 az 6/4 ks 8 6 608,00 K&
pifechody DN - 5/4 az 3/4 ks 30 12 960,00 K&
izolace potrubi DN 3 tubolit mb 30 2 550,00 K&

izolace potrubi DN 25 az 63 tubolit mb 249 8 964,00 K&



PVC zlaby bez vika Zlabu

Gchyty, trmeny - montaz

dilata¢ni smy&ky

uzavieni vody

vypusténi vody

napusténi vody, proplach potrubi

demontaZ hydrantovych kohoutl ke zp. mont.
zpétna montaz hydrantovych kohoutl

montazni konstrukce, prace ve vy$kach nad 2,5m
zp&tna montaz svitidel - zafivek

stavebni pfipomoce - prlrazy

vysekani potrubi pro hydranty

vysekani potrubi pro rozvody

zazdivky prurazl

zazdivky potrubi

opravy zdiva $tukem po ryhach

oblozeni stand.obkladem

stavenistni hruby uklid

montaz kazetového stropu na chodbé - neskr.konstr.
odvoz suté a drobného odpadu v&. likvidace na skladce
pomocny material, konopi, fermez, mazani,atd.
autog.souprava

pouziti mechanizace

vodivé pospojeni

staveni$tni doprava + pfesun hmot

doprava materialu

vedlej&i rozpoctové naklady

provozni vlivy

Celkem budova "C" kuchyn

Budova "D2"

&asteéna demontaz izolace potrubi
demontaz potrubi do DN 3
demontaz potrubi do DN 21/2
demontaz potrubi do DN 2
demontaz potrubi do DN 6/4
demontaz potrubi do DN &/4
demontaz potrubi do DN 1
demontaz potrubi do DN 3/4
demontaz tfmenu a uchytd
demontaz stavajicich stoupackovych spojl pro zp.pf.
vysazeni nového hlavniho uzavéru pro budovu DN 3
montaz potrubi Fe pozink DN 3
montaZ potrubi Fe pozink DN 2 1/2
montaz potrubi Fe pozink DN 2
montaz potrubi Fe pozink DN 5/4
montaz potrubi Ppr DN 63

montaz potrubi Ppr DN 50

montaz potrubi Ppr DN 40

montaz potrubi Ppr DN 32

montaz potrubi Ppr DN 25

osazeni uzavért 3" Fe

osazeni uzavérl 2" Fe

osazeni uzavéru 5/4" Fe

zhotoveni vypousténi

stoupactkové uzavéry Ppr 40
stoupackové uzavery Ppr 32
stoupackové uzavery Ppr 25
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11 680,00 K¢
7 580,00 K&
4 872,00 K&
1 600,00 K&

500,00 KC
6 000,00 K¢
168,00 K&
516,00 K¢

12 458,00 K&
3696,00 K&
1750,00 K&
2 880,00 K&
2 520,00 K¢
2 450,00 K&
8 960,00 K&
4 200,00 K&
9 240,00 K¢
2 100,00 K&

87 696,00 K&
1 000,00 K&
3 600,00 K&
1700,00 K&
5 000,00 K&

12 000,00 K¢

10 378,00 K&
3 550,00 K¢

41 514,00 K&

25 946,00 K&

596 765,00 K&

8 400,00 K¢
17 755,00 K&
18 228,00 K¢

9 660,00 K&

1710,00 K&

7 688,00 K¢
10 660,00 K&

2 530,00 K&

6 120,00 K&

1725,00 K&

7 800,00 K¢
57 505,00 K&
44 778,00 K&
24 486,00 K&
26 650,00 K&
30 052,00 K&
26 509,00 K&
27 090,00 K&
19 250,00 K&

5 460,00 K&
12 855,00 K¢

2 103,00 K&

659,00 K&

1 764,00 K&

3 846,00 K¢

6 384,00 K¢

3965,00 K&



propojeni stoupacek V 4300
prechody DN - 2 az 6/4

prechody DN - 5/4 az 3/4

izolace potrubi DN 3 tubolit

izolace potrubi DN 25 az 63 tubolit
PVC Zlaby bez vika Zlabu

uchyty, tfmeny

dilataéni smy¢ky

uzavieni vody

vypusténi vody

napusténi vody, proplach potrubi
demontaz hydrantovych kohoutl ke zp. mont.
zpétna montaz hydrantovych kohoutl
montazni konstrukce, prace ve vyskach nad 2,5m
stavebni pfipomoce - prirazy
vysekani potrubi pro hydranty
vysekani potrubi pro rozvody
zazdivky prurazu

zazdivky potrubi

opravy zdiva $tukem po ryhach
staveniétni hruby uklid

odvoz suté a drobného odpadu ve. likvidace na skladce

pomocny material, konopi, fermez, atd.
autog.souprava

pouziti mechanizace

vodivé pospojeni

stavenistni doprava + pfesun hmot
doprava materialu

vedlej$i rozpoctove naklady

provozni vlivy

Celkem budova "D2"

Budova "D1"

&asteéna demontaz izolace potrubi
demontaz potrubi do DN 3
demontaz potrubi do DN 2
demontaz potrubi do DN 6/4
demontaz potrubi do DN 5/4
demontaZ potrubi do DN 1
demontaz potrubi do DN 3/4
demontaz tfmenu a uchytl

demonta? stavajicich stoupackovych spoju pro zp.pr.

vysazeni déliciho uzaveru DN 3
osazeni délicich zaveéru plast 50
osazeni délicich zavérl plast 32
montaZ potrubi Fe pozink DN 3
montaz potrubi Fe pozink DN 5/4
montaZ potrubi Ppr DN 63
montaZ potrubi Ppr DN 50
montaz potrubi Ppr DN 40
montaZ potrubi Ppr DN 32
montaz potrubi Ppr DN 25
zhotoveni vypousteni
stoupackové uzavéry Ppr 40
stoupackové uzaveéry Ppr 32
propojeni stoupatek v 4300
prechody DN - 2 az 6/4
pfechody DN - 5/4 az 3/4

kpl
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8 128,00 K¢
10 738,00 K&
4 752,00 K&
4 505,00 K&
12 672,00 K&
26 572,00 K&
8 420,00 K&
4 872,00 K&
1 500,00 K&
500,00 K&

2 000,00 K&
252,00 K&
774,00 K&

6 487,00 K&
2 100,00 K&
5760,00 KC
2 880,00 K&
2 940,00 K¢
10 752,00 K¢
5 040,00 K&
2 100,00 K&
1 000,00 K&
4 400,00 K&
1 700,00 K&
5 000,00 K&
14 000,00 K¢
10 780,00 K¢
3 550,00 K¢
43 122,00 K&
26 951,00 KC

619 879,00 K¢

5 200,00 K&
11 055,00 K¢
6 670,00 K&
4 750,00 K¢
3 596,00 K&
2788,00 KE
550,00 K&

4 176,00 K¢
525,00 K¢

4 258,00 K¢
875,00 K&
456,00 K&
34 720,00 KC
17 550,00 K¢
13 660,00 K&
10 820,00 K¢
4 300,00 K&
15 750,00 K¢
2 100,00 K&
1 764,00 K&
2 564,00 K&
912,00 K&

1 778,00 K&
4 130,00 K&
3456,00 KC



izolace potrubi DN 3 tubolit

izolace potrubi DN 25 az 63 tubolit
odvzdus$.hlavice na hydrant.potrubi

pfipojeni hydrantl

PVC zlaby bez vika zlabu

uchyty, trmeny

dilataéni smycky

uzavieni vody

vypusténi vody

napusténi vody, proplach potrubi

demontaz hydrantovych kohoutl ke zp. mont.
zpé&tna montaz hydrantovych kohoutu
stavebni pfipomoce - prirazy

vysekani potrubi pro hydranty

zazdivky pruraz

zazdivky potrubi

opravy zdiva $tukem po ryhach

stavenistni hruby uklid+ hruby uklid chodeb
odvoz suté a drobného odpadu v&. likvidace na skladce
pomocny material, konopi, fermez, atd.
montazni konstrukce, prace ve vySkach nad 2,5m
autog.souprava

pouziti mechanizace

vodivé pospojeni

staveniétni doprava + pfesun hmot

doprava materialu

vedlej$i rozpocttove naklady

provozni vlivy

Celkem budova "D1"

Rekapitulace:

Celkem budova "C" kuchyri
Celkem budova "D2"
Celkem budova "D1"

Celkova cena bez DPH
DPH 21%
Celkem véetné DPH

V Praze 26.3.2013
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Ludék Kis
jednatel spole¢nosti STENEX

obchodni spoleénost

2 720,00 K&
4 752,00 K&
2 471,00 K&
2 562,00 K&
7 884,00 K&
5 124,00 K&
3 248,00 K&
1500,00 K&
500,00 K&
2 000,00 K&
252,00 K&
774,00 K&

2 450,00 K¢
4 680,00 K&
3430,00 K&
5 824,00 K&
1 365,00 K&
6 200,00 K&
1 500,00 K&
3 000,00 K¢
9 657,00 K&
1 700,00 K&
5 000,00 K¢
8 000,00 K¢
4 970,00 K&
3 550,00 K¢
19 883,00 K&
12 427,00 K&

285 826,00 K¢

596 765,00 K&
619 879,00 K&
285 826,00 K&

1 502 470,00 Ké&
315 518,70 Ké
1817 988,70 Ké&

Tel JFax. *

583, 181 00 Praha 8
420 233 552 549 @
18 77444156, D & 0721444155



